

51	Электрозосварщик Ремонтно-хозяйственный цех	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	
52	Швея Колбасный цех	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старший мастер обвалочного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Машинист расфасовочно- упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Машинист расфасовочно- упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)  Гринько Юрий Алексеевич
 (Ф.И.О.) 28.05.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ _____
 (должность)  Смалькова Валентина Петровна
 (Ф.И.О.) 28.05.17
(дата)

Начальник отдела кадров _____
 (должность)  Воробьева Светлана Алексеевна
 (Ф.И.О.) 28.05.17
(дата)

Инженер ОТиЗ _____
 (должность)  Завьялова Елена Владимировна
 (Ф.И.О.) 28.05.17
(дата)

Весовщик колбасного цеха _____
 (должность)  Петрова Людмила Геннадьевна
 (Ф.И.О.) 28.05.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)  Богданова Галина Андреевна
 (Ф.И.О.) 19.05.2017
(дата)